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ID. Buzz - samochód rodzinny
Niepowtarzalny, w pełni elekryczny
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Nowe modele marki 
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Amarok


Bezgranicznie wszechstronny pick up premium. Doskonałe połączenie mocy i stylu w każdych warunkach. Komfort jazdy i osiągów przed, do i po pracy.




Dowiedz się więcej
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ID. Buzz


Rodzinny van łączący ponadczasowy design z innowacyjną technologią i wyjątkowym komfortem jazdy. Przełomowy w świecie elektrycznej mobilności.



Dowiedz się więcej
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ID. Buzz Cargo


Dostawczy samochód elektryczny dla innowacyjnego rozwoju Twojego biznesu. Doskonałe połączenie wydajności, funkcjonalności i ekologicznej mobilności. Daj się poznać od najlepszej strony.



Dowiedz się więcej
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ID. Buzz Cargo


Dostawczy samochód elektryczny dla innowacyjnego rozwoju Twojego biznesu. Doskonałe połączenie wydajności, funkcjonalności i ekologicznej mobilności. Daj się poznać od najlepszej strony.
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Sprawdź nowe samochody dostępne od ręki
Twój Volkswagen dostawczy już na Ciebie czeka.





Nasza oferta nowe samochody dostępne od ręki to doskonała okazja, by dołączyć do rodziny Volkswagen Samochody Dostawcze od zaraz i doświadczyć wszystkich zalet, jakie oferuje nasza marka. Sprawdź nasze aktualne oferty.






























Oferty
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5 lat oszczędzania bez niespodzianek

Kup nowego dostawczego Volkswagena i korzystaj z serwisu przez 5 lat w niezmiennej cenie dzięki Pakietowi Przeglądów
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Sprawdź akcesoria do swojego samochodu

Od eleganckich aluminiowych felg, poprzez funkcjonalne uchwyty na bagaż, po innowacyjne systemy nawigacji - nasza oferta akcesoriów spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających kierowców. 
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Kalkulator finansowy

Aby obliczyć miesięczną ratę, wybierz produkt finansowy, model samochodu oraz określ swoje parametry użytkowania samochodu.























Poznaj świat Elektromobilności
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Klucz do przyszłości







Czysty i cichy transport, czyli marzenie każdego, komu ekologia nie jest obojętna, staje się rzeczywistością. Nie jest ważne, czy mamy do czynienia z ewolucją, czy też rewolucją. Istotne jest to, że w ostatnich kilku latach obserwujemy dynamiczny rozwój elektromobilności.


Dowiedz się więcej























Więcej nowinek ze świata
Volkswagen Samochody Dostawcze





Najnowsze Informacje







Bądź zawsze pierwszy w nowościach i odwiedź naszą stronę z aktualnościami.

Dowiedz się więcej
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Poznaj nasze modele
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Wersje osobowe

Każda droga jest celem
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Wersje dostawcze

Wybrane do zadań specjalnych
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Kampery

Niezależność od strony praktycznej























Volkswagen Samochody Osobowe





Sprawdź co
możemy zaoferować








Różnorodność naszej oferty pozwoli Ci znaleźć idealny samochód, który spełni Twoje oczekiwania. Bez względu na to, czy szukasz kompaktowego auta miejskiego, rodzinnej limuzyny, czy dynamicznego SUV-a, Volkswagen ma coś specjalnego dla Ciebie.

Sprawdź ofertę
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Zastrzeżenia prawne Volkswagen Group Polska Sp. z o.o.


	
	Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. WLTP zapewnia bardziej rygorystyczne warunki badania i bardziej realistyczne wartości zużycia paliwa i emisji CO2 w porównaniu do stosowanej to tej pory metody NEDC. Prezentowane dane dotyczące wartości zużycia paliwa i emisji CO2 są danymi zgodnymi ze świadectwem homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP. Więcej informacji na temat WLTP na stronie: https://www.vwdostawcze.pl/pl/swiat-volkswagena/wltp.html 
Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki lub parametry techniczne nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2 Kodeksu cywilnego. Z uwagi na ograniczenia parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany,  przedstawione kolory mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów. Prezentowane ceny są wyłącznie cenami rekomendowanymi i obejmują podatek VAT (23 %), chyba, że zaznaczono inaczej.
Marka Volkswagen Samochody Dostawcze zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne, dostępne za dopłatą. Wiążące ustalenie ceny, wyposażenia i specyfikacji pojazdu następują w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Zastrzegamy sobie prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane na stronie są aktualne na dzień ich zamieszczania. W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Volkswagen Samochody Dostawcze.
Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/opony są oferowane w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon dostępne u Partnerów marki Volkswagen Samochody Dostawcze oraz na stronie https://www.volkswagen.pl/pl/serwis-i-akcesoria/czesci-i-akcesoria/kola-i-opony/informacje-o-oponach.html 




	
	Dla Craftera 50 o dopuszczalnej masie całkowitej 3,5t parametry zużycia paliwa i emisji CO2 zostały określone zgodnie z procedurą NEDC i wynoszą w zależności od wariantu i wersji: zużycie paliwa od 9,3 l/100 km do 9,4 l/100 km, emisja CO2 - od 244 g/km do 247 g/km.
Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Volkswagen Samochody Dostawcze są wykonywane z materiałów spełniających pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów marki Volkswagen sieci odbioru pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronach: https://www.vwdostawcze.pl/pl/uslugi-i-serwis/wazne-informacje-dla-klientow/recykling-pojazdow-wycofanych-z-eksploatacji.html 



	
	*5 letnim pakietem przeglądów serwisowych w standardzie objęte są tylko samochody z ceną z roku produkcji 2024, wyprodukowane w 2024 roku, limit przebiegu 50 000 km z możliwością rozszerzenia pakietu za dodatkową opłatą. Możliwe rozszerzenia limitu do 100 000 km za dopłatą 5000 zł netto (6150 zł brutto); 150 000 km za dopłatą 9000 zł netto (11 070 zł brutto); 200 000 km za dopłatą 13 000 zł netto (15 990 zł brutto); 250 000 km za dopłatą 19 000 zł netto (23 370 zł brutto). Podane ceny obowiązują dla wszystkich modeli marki Volkswagen Samochody Dostawcze, z wyłączeniem modelu ID. Buzz. Oferta dla modelu ID. Buzz to 3 letni pakiet przeglądów z limitem 90 000 km w standardzie. Możliwe rozszerzenie pakietu do 5 lat z limitem 150 000 km za dopłatą 1500 zł netto (1845 zł brutto).























    

    
    











    
















    
    



